SCHEDA

CD - CoDlIClI

TSK - Tipo Scheda OA
LIR - Livelloricerca C
NCT - CODICE UNIVOCO

NCTR - Codiceregione 14

gl e(;;l;ld-e Numer o catalogo 00008464
ESC - Ente schedatore S248
ECP - Ente competente S171

RV - RELAZIONI

ROZ - Altrerelazioni 1400001470
ROZ - Altrerelazioni 1400001471
ROZ - Altrerelazioni 1400001472
ROZ - Altrerelazioni 1400001473
ROZ - Altrerelazioni 1400001474
ROZ - Altrerelazioni 1400001475
ROZ - Altrerelazioni 1400001476
ROZ - Altrerelazioni 1400001477
ROZ - Altrerelazioni 1400001478
ROZ - Altrerelazioni 1400001479
ROZ - Altrerelazioni 1400001480
ROZ - Altrerelazioni 1400001481
ROZ - Altrerelazioni 1400001482
ROZ - Altrerelazioni 1400008436
ROZ - Altrerelazioni 1400008437
ROZ - Altrerelazioni 1400008438
ROZ - Altrerelazioni 1400008439
ROZ - Altrerelazioni 1400008440
ROZ - Altrerelazioni 1400008441
ROZ - Altrerelazioni 1400008442
ROZ - Altrerelazioni 1400008443
ROZ - Altrerelazioni 1400008444
ROZ - Altrerelazioni 1400008445
ROZ - Altrerelazioni 1400008446
ROZ - Altrerelazioni 1400008447
ROZ - Altrerelazioni 1400008448
ROZ - Altrerelazioni 1400008449
ROZ - Altrerelazioni 1400008450
ROZ - Altrerelazioni 1400008451
ROZ - Altrerelazioni 1400008452
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ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni

1400008453
1400008454
1400008455
1400008456
1400008457
1400008458
1400008459
1400008460
1400008461
1400008462
1400008463
1400008465
1400008466
1400008467
1400008468
1400008469
1400008470
1400008471
1400008472
1400008473
1400008474
1400008475
1400008476
1400008477
1400008479
1400008480
1400008481
1400008482
1400008483
1400008484
1400008485
1400008486
1400008487
1400008488
1400008489
1400008490
1400008491
1400008492
1400008493
1400008494
1400008495-0
1400008495-1
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ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni

1400008495-2
1400008495-3
1400008495-4
1400008496-0
1400008496-1
1400008496-2
1400008496-3
1400008496-4
1400008496-5
1400008497-0
1400008497-1
1400008497-2
1400008497-3
1400008497-4
1400008498-0
1400008498-1
1400008498-2
1400008498-3
1400008498-4
1400008498-5
1400008499-0
1400008499-1
1400008499-2
1400008499-3
1400008499-4
1400008500-0
1400008500-1
1400008500-2
1400008500-3
1400008500-4
1400008500-5
1400008501-0
1400008501-1
1400008501-2
1400008501-3
1400008501-4
1400008501-5
1400008502

1400008503

1400008504

1400008505

1400008506
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ROZ - Altrerelazioni 1400008507
ROZ - Altrerelazioni 1400008508
ROZ - Altrerelazioni 1400008509
ROZ - Altrerelazioni 1400008510
ROZ - Altrerelazioni 1400008511
ROZ - Altrerelazioni 1400072263
ROZ - Altrerelazioni 1400072264
ROZ - Altrerelazioni 1400072265
ROZ - Altrerelazioni 1400072266
ROZ - Altrerelazioni 1400072267
ROZ - Altrerelazioni 1400072268
ROZ - Altrerelazioni 1400072269
ROZ - Altrerelazioni 1400072270
ROZ - Altrerelazioni 1400072271
ROZ - Altrerelazioni 1400072272
ROZ - Altrerelazioni 1400072273
ROZ - Altrerelazioni 1400072274
ROZ - Altrerelazioni 1400072275
ROZ - Altrerelazioni 1400072276
ROZ - Altrerelazioni 1400072277
ROZ - Altrerelazioni 1400072278
ROZ - Altrerelazioni 1400072304

OG- OGGETTO
OGT - OGGETTO
OGTD - Definizione mensola
LC-LOCALIZZAZIONE GEOGRAFICO-AMMINISTRATIVA
PVC - LOCALIZZAZIONE GEOGRAFICO-AMMINISTRATIVA ATTUALE

PVCS- Stato ITALIA

PVCR - Regione Molise

PVCP - Provincia CB

PVCC - Comune Sepino

PVCL - Localita SEPINO
LDC - COLLOCAZIONE SPECIFICA

LDCT - Tipologia chiesa

LDCQ - Qualificazione parrocchiale

LDCN - Denominazione

attuale Chiesa di Santa Cristina

LDCU - Indirizzo
LDCS - Specifiche
DT - CRONOLOGIA
DTZ - CRONOLOGIA GENERICA
DTZG - Secolo sec. XVIII
DTS- CRONOLOGIA SPECIFICA

Piazza Prisco Nerazio
navata destra, | cappella
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DTSl - Da 1700

DTSV - Validita post
DTSF-A 1799
DTSL - Validita ante

DTM - Motivazionecronologia  analis stilistica
AU - DEFINIZIONE CULTURALE
ATB - AMBITO CULTURALE
ATBD - Denominazione bottega molisana

ATBR - Riferimento
all'intervento

ATBM - Motivazione
dell'attribuzione

MT - DATI TECNICI

esecuzione

andis stilistica

MTC - Materia etecnica pietra
MIS- MISURE
MISU - Unita cm
MISA - Altezza 20
MISL - Larghezza 10
MISP - Profondita 20

CO - CONSERVAZIONE
STC - STATO DI CONSERVAZIONE

STCC - Stato di
conservazione

DA - DATI ANALITICI
DES - DESCRIZIONE
DESO - Indicazioni

buono

Il piano poligonale é sorretto da una mensola a volute fogliacee.

sull' oggetto

DESI - Codifica I conclass NR (recupero pregresso)
DESS - Indicazioni sul .
soggetto NR (recupero pregresso)

| caratteri tipologici della mensolaindirizzano cronol ogicamente al
XVII1 secolo, inserendol a probabilmente nel momento cronologico
della consacrazione della Cappella, ricordata appunto in una lapide del
1740. Cfr. scheda con NCTN 8463.

TU - CONDIZIONE GIURIDICA E VINCOLI
CDG - CONDIZIONE GIURIDICA
CDGG - Indicazione

NSC - Notizie storico-critiche

proprieta Ente religioso cattolico

generica

CIDes - InshezEene Parrocchia di Santa Cristina

specifica

CDGI - Indirizzo Piazza Prisco Nerazio - 86017 Sepino (CB)

NVC - PROVVEDIMENTI DI TUTELA
NVCT - Tipo provvedimento  DLgs n. 42/2004, art.13

NVCE - Estremi

provvedimento DDR 10/2010 - 2010/03/04
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DO - FONTI E DOCUMENTI DI RIFERIMENTO

FTA - DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

FTAX - Genere documentazione allegata
FTAP-Tipo fotografia b/n
FTAN - Codiceidentificativo SBAAAASCB 21144
FTAT - Note Cvl 129
FNT - FONTI E DOCUMENTI
FNTP - Tipo decreto di vincolo
FNTA - Autore D. R. (afirmadel dott. Gino Famiglietti)
FNTT - Denominazione Dichiarazione di interesse culturale
FNTD - Data 2010/03/04
FNTN - Nome archivio Archivio Direzione Regionale Beni Culturali Paesaggistici del Molise
FNTS - Posizione n. 2/4

FNTI - Codiceidentificativo ~ SepinoDA8464

AD - ACCESSO Al DATI

ADS- SPECIFICHE DI ACCESSO Al DATI
ADSP - Profilo di accesso 1
ADSM - Motivazione scheda contenente dati liberamente accessibili

CM - COMPILAZIONE

CMP-COMPILAZIONE

CMPD - Data 1984
CMPN - Nome Rossi P.
lr:eL;Eo-n;Jbr;lzcleonar 0 MannellaL.
RVM - TRASCRIZIONE PER INFORMATIZZAZIONE
RVMD - Data 2006
RVMN - Nome ARTPAST/ Fiorilli S.
AGG - AGGIORNAMENTO - REVISIONE
AGGD - Data 2006
AGGN - Nome ARTPAST/ Fiorilli S.
AGGF - Fynzionario NIR (recupero pregresso)
responsabile
AGG - AGGIORNAMENTO - REVISIONE
AGGD - Data 2021
AGGN - Nome del Rosso, Anna
?CiGeStli'\;i-COReferente Catalano, Dora
fgp((;)l;sgagiulgzmnarlo Papa, Vincenzo
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