

# SCHEDA

CD - CODICI	
TSK - Tipo Scheda	OA
LIR - Livello ricerca	C
NCT - CODICE UNIVOCO	
NCTR - Codice regione	14
NCTN - Numero catalogo generale	00008464
ESC - Ente schedatore	S248
ECP - Ente competente	S171
RV - RELAZIONI	
ROZ - Altre relazioni	1400001470
ROZ - Altre relazioni	1400001471
ROZ - Altre relazioni	1400001472
ROZ - Altre relazioni	1400001473
ROZ - Altre relazioni	1400001474
ROZ - Altre relazioni	1400001475
ROZ - Altre relazioni	1400001476
ROZ - Altre relazioni	1400001477
ROZ - Altre relazioni	1400001478
ROZ - Altre relazioni	1400001479
ROZ - Altre relazioni	1400001480
ROZ - Altre relazioni	1400001481
ROZ - Altre relazioni	1400001482
ROZ - Altre relazioni	1400008436
ROZ - Altre relazioni	1400008437
ROZ - Altre relazioni	1400008438
ROZ - Altre relazioni	1400008439
ROZ - Altre relazioni	1400008440
ROZ - Altre relazioni	1400008441
ROZ - Altre relazioni	1400008442
ROZ - Altre relazioni	1400008443
ROZ - Altre relazioni	1400008444
ROZ - Altre relazioni	1400008445
ROZ - Altre relazioni	1400008446
ROZ - Altre relazioni	1400008447
ROZ - Altre relazioni	1400008448
ROZ - Altre relazioni	1400008449
ROZ - Altre relazioni	1400008450
ROZ - Altre relazioni	1400008451
ROZ - Altre relazioni	1400008452

<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008453
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008454
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008455
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008456
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008457
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008458
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008459
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008460
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008461
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008462
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008463
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008465
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008466
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008467
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008468
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008469
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008470
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008471
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008472
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008473
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008474
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008475
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008476
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008477
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008479
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008480
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008481
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008482
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008483
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008484
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008485
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008486
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008487
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008488
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008489
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008490
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008491
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008492
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008493
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008494
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008495-0
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008495-1

<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008495-2
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008495-3
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008495-4
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008496-0
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008496-1
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008496-2
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008496-3
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008496-4
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008496-5
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008497-0
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008497-1
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008497-2
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008497-3
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008497-4
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008498-0
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008498-1
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008498-2
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008498-3
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008498-4
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008498-5
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008499-0
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008499-1
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008499-2
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008499-3
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008499-4
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008500-0
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008500-1
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008500-2
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008500-3
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008500-4
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008500-5
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008501-0
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008501-1
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008501-2
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008501-3
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008501-4
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008501-5
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008502
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008503
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008504
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008505
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008506

<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008507
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008508
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008509
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008510
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400008511
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400072263
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400072264
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400072265
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400072266
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400072267
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400072268
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400072269
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400072270
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400072271
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400072272
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400072273
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400072274
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400072275
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400072276
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400072277
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400072278
<b>ROZ - Altre relazioni</b>	1400072304

## OG - OGGETTO

### OGT - OGGETTO

<b>OGTD - Definizione</b>	mensola
---------------------------	---------

## LC - LOCALIZZAZIONE GEOGRAFICO-AMMINISTRATIVA

### PVC - LOCALIZZAZIONE GEOGRAFICO-AMMINISTRATIVA ATTUALE

<b>PVCS - Stato</b>	ITALIA
<b>PVCR - Regione</b>	Molise
<b>PVCP - Provincia</b>	CB
<b>PVCC - Comune</b>	Sepino
<b>PVCL - Località</b>	SEPINO

### LDC - COLLOCAZIONE SPECIFICA

<b>LDCT - Tipologia</b>	chiesa
<b>LDCQ - Qualificazione</b>	parrocchiale
<b>LDCN - Denominazione attuale</b>	Chiesa di Santa Cristina
<b>LDCU - Indirizzo</b>	Piazza Prisco Nerazio
<b>LDCS - Specifiche</b>	navata destra, I cappella

## DT - CRONOLOGIA

### DTZ - CRONOLOGIA GENERICA

<b>DTZG - Secolo</b>	sec. XVIII
----------------------	------------

### DTS - CRONOLOGIA SPECIFICA

<b>DTSI - Da</b>	1700
<b>DTSV - Validità</b>	post
<b>DTSF - A</b>	1799
<b>DTSL - Validità</b>	ante
<b>DTM - Motivazione cronologia</b>	analisi stilistica
<b>AU - DEFINIZIONE CULTURALE</b>	
<b>ATB - AMBITO CULTURALE</b>	
<b>ATBD - Denominazione</b>	bottega molisana
<b>ATBR - Riferimento all'intervento</b>	esecuzione
<b>ATBM - Motivazione dell'attribuzione</b>	analisi stilistica
<b>MT - DATI TECNICI</b>	
<b>MTC - Materia e tecnica</b>	pietra
<b>MIS - MISURE</b>	
<b>MISU - Unità</b>	cm
<b>MISA - Altezza</b>	20
<b>MISL - Larghezza</b>	10
<b>MISP - Profondità</b>	20
<b>CO - CONSERVAZIONE</b>	
<b>STC - STATO DI CONSERVAZIONE</b>	
<b>STCC - Stato di conservazione</b>	buono
<b>DA - DATI ANALITICI</b>	
<b>DES - DESCRIZIONE</b>	
<b>DESO - Indicazioni sull'oggetto</b>	Il piano poligonale è sorretto da una mensola a volute fogliacee.
<b>DESI - Codifica Iconclass</b>	NR (recupero pregresso)
<b>DESS - Indicazioni sul soggetto</b>	NR (recupero pregresso)
<b>NSC - Notizie storico-critiche</b>	I caratteri tipologici della mensola indirizzano cronologicamente al XVIII secolo, inserendola probabilmente nel momento cronologico della consacrazione della Cappella, ricordata appunto in una lapide del 1740. Cfr. scheda con NCTN 8463.
<b>TU - CONDIZIONE GIURIDICA E VINCOLI</b>	
<b>CDG - CONDIZIONE GIURIDICA</b>	
<b>CDGG - Indicazione generica</b>	proprietà Ente religioso cattolico
<b>CDGS - Indicazione specifica</b>	Parrocchia di Santa Cristina
<b>CDGI - Indirizzo</b>	Piazza Prisco Nerazio - 86017 Sepino (CB)
<b>NVC - PROVVEDIMENTI DI TUTELA</b>	
<b>NVCT - Tipo provvedimento</b>	DLgs n. 42/2004, art.13
<b>NVCE - Estremi provvedimento</b>	DDR 10/2010 - 2010/03/04

**DO - FONTI E DOCUMENTI DI RIFERIMENTO****FTA - DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA**

<b>FTAX - Genere</b>	documentazione allegata
<b>FTAP - Tipo</b>	fotografia b/n
<b>FTAN - Codice identificativo</b>	SBAAAAS CB 21144
<b>FTAT - Note</b>	CVI 12 9

**FNT - FONTI E DOCUMENTI**

<b>FNTP - Tipo</b>	decreto di vincolo
<b>FNTA - Autore</b>	D. R. (a firma del dott. Gino Famiglietti)
<b>FNTT - Denominazione</b>	Dichiarazione di interesse culturale
<b>FNTD - Data</b>	2010/03/04
<b>FNTN - Nome archivio</b>	Archivio Direzione Regionale Beni Culturali Paesaggistici del Molise
<b>FNTS - Posizione</b>	n. 2/4
<b>FNTI - Codice identificativo</b>	SepinoDA8464

**AD - ACCESO AI DATI****ADS - SPECIFICHE DI ACCESSO AI DATI**

<b>ADSP - Profilo di accesso</b>	1
<b>ADSM - Motivazione</b>	scheda contenente dati liberamente accessibili

**CM - COMPILAZIONE****CMP - COMPILAZIONE**

<b>CMPD - Data</b>	1984
<b>CMPN - Nome</b>	Rossi P.
<b>FUR - Funzionario responsabile</b>	Mannella L.

**RVM - TRASCRIZIONE PER INFORMATIZZAZIONE**

<b>RVMD - Data</b>	2006
<b>RVMN - Nome</b>	ARTPAST/ Fiorilli S.

**AGG - AGGIORNAMENTO - REVISIONE**

<b>AGGD - Data</b>	2006
<b>AGGN - Nome</b>	ARTPAST/ Fiorilli S.
<b>AGGF - Funzionario responsabile</b>	NR (recupero pregresso)

**AGG - AGGIORNAMENTO - REVISIONE**

<b>AGGD - Data</b>	2021
<b>AGGN - Nome</b>	del Rosso, Anna
<b>AGGR - Referente scientifico</b>	Catalano, Dora
<b>AGGF - Funzionario responsabile</b>	Papa, Vincenzo